[image: image1.jpg]

                                                                    РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Духовницкое

	от  28 апреля       2018 года

	                                 № 44/224

	Об утверждении проекта планировки территории «Газопровод высокого давления к зданиям мастерской и автомобильного гаража по адресу: Саратовская  область, Духовницкий район, с. Теликовка, ул. Красноармейская»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, на основании протокола и заключения публичных слушаний от 20 марта 2018 года,  руководствуясь Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1.Утвердить проект планировки территории «Газопровод высокого давления к зданиям мастерской и автомобильного гаража по адресу: Саратовская  область, Духовницкий район, с. Теликовка, ул. Красноармейская», согласно  приложению на 20 (двадцати) листах.

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района В.И. Курякина.

Председатель районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                          Т.А. Фролова

Глава Духовницкого

муниципального района                                                                    В.И. Курякин